
BRÄNNKYRKA HEMBYGDSFÖRENING 
 

    2025-03 
Besöksadress:  Lerkrogen, Götalandsvägen 224C 
Postadress:   Götalandsvägen 224C, 125 44  ÄLVSJÖ 
Bankgiro:   185-2029   /    Swish:  123 183 5339 
Organisationsnummer:  802009-4226. 
E-post:    info@brannkyrkahembygd.se  
Hemsida:    www.hembygd.se/brannkyrka 
FaceBook: Brännkyrka hembygdsförening 
 
STYRELSE 2025 
 
Donald Molander 073-436 2701 donald.molander@gmail.com  Kabelverksgatan 3 
Ordförande    125 45  ÄLVSJÖ 
 
Arne Lönnebring 070-592 4308 arne@lonnebring.se Stambanevägen 26 
Vice ordförande,    141 39  HUDDINGE 
IT, medlemsregister, bild 
 
Ragnhild Elfsö 070-763 1523 ragnhildelfso@hotmail.com Liljeholmstorget 84 
Sekreterare    117 61  STOCKHOLM 
 
Per Jakobsson 070-285 2320 perl.jakobsson@gmail.com  Stora Kvinns Väg 4 
Kassör, medlemsansvarig    125 60  ÄLVSJÖ 
 
Håkan Jarmar 070-362 9871 hakan.jarmar10@gmail.com Herrängsvägen 31 
Rep. Älvsjö Miljöråd    125 54  ÄLVSJÖ 
Samhällsfrågor 
 
Rune Boman 08-777 4032 rune.boman@telia.com Drabbningsvägen 1 
Redaktör 070-774 2656   125 30  ÄLVSJÖ 
 
Magnus Ahl 073-027 3440 magnus.ahl380@gmail.com  Kata Dalströms Gata 10 
Trädgårdsansvarig --   129 54  HÄGERSTEN 
 
Ulf Lindblad 070-300 6725 ulf.lindblad59@gmail.com Annebodavägen 68 
Ansv. söndagsöppet,    125 71  ÄLVSJÖ 
programgruppen 
 
Maria Mannerholm 070-760 5545 maria.mannerholm@gmail.com Strandängsstigen 15
    125 52  ÄLVSJÖ 
 
Bertil Norberg 070-590 8250 bertil.norberg@telia.com Herrängsvägen 1C 
    125 54  ÄLVSJÖ 
 

Michael Book  michael.a.book@gmail.com Myrvägen 41  
    125 51  ÄLVSJÖ 
  


